Requerimento    N.º 1432/2015.

Informações quanto Indicação nº 1958/2016 que trata de analise técnica da árvore aparentemente doente localizada na Rua Luiz Borim Lote 1 Quadra D no Jardim Paraná.
Senhor Presidente

Considerando reivindicação antiga  referente a árvore localizada na Rua Luiz Borim Lote 1 Quadra D no Jardim Paraná, que está causando grandes transtornos aos moradores, Pois aparentemente esta doente;

Considerando indicação que já foi protocolada por esse Vereador, de numero 1958/2016 indicando uma analise na árvore no Bairro Jardim Paraná.

    Considerando que segundo relato dos moradores, os galhos da referida árvore estão se quebrando e caindo em cima dos veículos.

   Conforme Artigo 199 do Regimento Interno o Vereador Israel Scupenaro, requer respeitosamente nos termos regimentais que seja encaminhado  ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de nº 1958/2016

   Diante do exposto que providências estão sendo tomadas em relação a referida arvore?

       Já esta agendada a analise da arvore, se sim para quando?
Justificativa:

 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores  e dos proprietários da residência citada, a fim de evitar maiores problemas e prejuízos.

  Valinhos, 14  de Setembro de 2016.

ISRAEL SCUPENARO

VEREADOR PMDB